
Classement Général  

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 33   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sumpter Richard [264]  Bozel (73350) SEH 1 05/08  11:00:56 3:12:27  

2 Bénard Valentin [320] Nevoy running BLERIOT () ESH 1 05/08  11:01:01 3:12:32 0:00:05

3 Exmelin Antoine [364] Jamg LE MANS (72000) SEH 2 05/08  11:10:14 3:21:45 0:09:18

4 Clavery Erik [271] CAP Outdoor GENèVE () SEH 3 05/08  11:11:45 3:23:16 0:10:49

5 Giguet Pascal [408]  st jorioz (74410) V1H 1 05/08  11:14:17 3:25:48 0:13:21

6 Benet Pierre [334] Asad Aubenas UZER (07110) SEH 4 05/08  11:15:13 3:26:44 0:14:17

7 Collomb Martial [397]  Douvaine (74140) SEH 5 05/08  11:22:02 3:33:33 0:21:06

8
Caillet Samuel [400] Asptt Annecy/ R Run Seynod Team Trail

SAINT-OURS (73410)
SEH 6 05/08  11:25:55 3:37:26 0:24:59

9
Antoine Mikael [342] Ja Monfort Le Gesnois LA CHAPELLE

SAINT FRAY (72240)
SEH 7 05/08  11:30:26 3:41:57 0:29:30

10
Planaz Julien [347] Summitraining LA ROCHE SUR FORON

(74800)
SEH 8 05/08  11:34:37 3:46:08 0:33:41

11
Zanoni Jean-Philippe [344]  MENTHON SAINT BERNARD

(74290)
V2H 1 05/08  11:36:15 3:47:46 0:35:19

12
Dubost Thomas [378] Les Chamois Du Lac Bleu LONS LE

SAUNIER (74210)
SEH 9 05/08  11:46:04 3:57:35 0:45:08

13 Couder François [348]  Paris (75013) SEH 10 05/08  11:47:21 3:58:52 0:46:25

14 Biollaz Daniel [336] Team Rubin mieussy (74440) V1H 2 05/08  11:49:50 4:01:21 0:48:54

15 Lucak Hervé [298]  STRASBOURG () V2H 2 05/08  11:51:11 4:02:42 0:50:15

16 D'Angelo Nicolas [307]  MONACO (98000) SEH 11 05/08  11:52:03 4:03:34 0:51:07

17 Gorak Guillaume [386]  MONTVALEZAN (73700) SEH 12 05/08  11:52:29 4:04:00 0:51:33

18 Thonnart Julien [273]  BAISY-THY (1470) V1H 3 05/08  11:53:46 4:05:17 0:52:50

19 Journet Théo [318] S/L Usa Aubenas UCEL (07200) JUH 1 05/08  11:54:36 4:06:07 0:53:40

20
Lebacq Julie [322] Foulées Chablaisiennes THONON LES

BAINS (74200)
SEF 1 05/08  11:55:24 4:06:55 0:54:28

21 Vivien Geoffrey [314] Aclam SOURS (28630) SEH 13 05/08  11:55:59 4:07:30 0:55:03

22 Molli Didier [414]   () V1H 4 05/08  11:57:51 4:09:22 0:56:55

23 Coutouly Maxime [355]  59800 - LILLE (59800) SEH 14 05/08  12:01:46 4:13:17 1:00:50

24 Poinas Maxime [321]  POITIERS (86000) SEH 15 05/08  12:04:48 4:16:19 1:03:52

25
Delanoe Guillaume [369] Chamois Du Lac Bleu DUINGT

(74410)
V1H 5 05/08  12:05:34 4:17:05 1:04:38

26
Giraud Thibault [354] Sport Passion LE BOURGET DU LAC

(73370)
SEH 16 05/08  12:05:44 4:17:15 1:04:48

27 Ougier-Simonin Laurent [315]  CALUIRE ET CUIRE (69300) SEH 17 05/08  12:06:48 4:18:19 1:05:52

28 Lapeyre Mathieu [371]  MERCUREY (71640) SEH 18 05/08  12:07:33 4:19:04 1:06:37

29 Boittet Patrick [330]  Barraux (38530) V2H 3 05/08  12:10:27 4:21:58 1:09:31

30 Journet William [305] Kikourou LYON (69004) V1H 6 05/08  12:12:11 4:23:42 1:11:15

31 Badey Thierry [297]  DRACY-LE-FORT (71640) V1H 7 05/08  12:13:10 4:24:41 1:12:14

32 De Campos Paula [398] La Foulée Muroise GENAS (69740) SEF 2 05/08  12:13:15 4:24:46 1:12:19

33 Fanjas Guillaume [390]  TALUYERS (69440) SEH 19 05/08  12:17:01 4:28:32 1:16:05

34
Caisse Marie-Laure [404] La Foulée Muroise st bonnet de mure

(69720)
V1F 1 05/08  12:17:17 4:28:48 1:16:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Fargier Olivier [341] Town To Trail Courchevel 1650 (73120) V1H 8 05/08  12:17:41 4:29:12 1:16:45

36
Chalmandrier Julien [410] La Foulée Muroise st bonnet de mure

(69720)
SEH 20 05/08  12:18:14 4:29:45 1:17:18

37 Coraboeuf Clément [287] J3 Sports Amilly MONTARGIS (45700) SEH 21 05/08  12:19:58 4:31:29 1:19:02

38 Smet Flavien [357]  LE VERNOIS (39210) SEH 22 05/08  12:20:13 4:31:44 1:19:17

39 Geay René [368]  ANNECY (74000) V1H 9 05/08  12:21:47 4:33:18 1:20:51

40 Roche Alexis [361] Dayak GRENOBLE (38100) SEH 23 05/08  12:22:15 4:33:46 1:21:19

41 Jurado Damien [284] Corbas Running Corbas (69960) V1H 10 05/08  12:22:54 4:34:25 1:21:58

42 Braque Julien [261] Ac Tassin LYON (69007) SEH 24 05/08  12:23:26 4:34:57 1:22:30

43 Francois Eric [353]  amiens (80000) SEH 25 05/08  12:24:21 4:35:52 1:23:25

44 Knopkiewicz Sebastien [413]   (01320) V1H 11 05/08  12:27:50 4:39:21 1:26:54

45
Daccus Paul [299] Leeds Bradford Triathlon Club LEEDS

(LS169HA)
V1H 12 05/08  12:28:53 4:40:24 1:27:57

46 Casaccia Filippo [350] Marmalade Ski School Varallo (Italia) SEH 26 05/08  12:29:11 4:40:42 1:28:15

47 Soubeyrand Thomas [256]  LYON (69003) SEH 27 05/08  12:30:54 4:42:25 1:29:58

48 Bennour Théo [333]  LYON (69004) SEH 28 05/08  12:31:55 4:43:26 1:30:59

49 Queval Jean Jacques [319]  BLERIOT (62231) V3H 1 05/08  12:37:24 4:48:55 1:36:28

50
Setiey Laurent [376] Courchevel Sports Outdoor Courchevel

(73120)
V2H 4 05/08  12:37:32 4:49:03 1:36:36

51 Dif Sarah [405]  LYON (69003) V1F 2 05/08  12:39:08 4:50:39 1:38:12

52 David Thomas [387]  LYON (69003) V1H 13 05/08  12:39:09 4:50:40 1:38:13

53 Lebrun Anthony [288] J3 Sport Amilly MONTCRESSON (45700) SEH 29 05/08  12:41:47 4:53:18 1:40:51

54 Heraud Nicolas [366] Esprit Trail Anjou  - E2a TRELAZE (49800) V1H 14 05/08  12:43:36 4:55:07 1:42:40

55 Perillon Nicolas [382]  Saint-etienne (42000) SEH 30 05/08  12:46:16 4:57:47 1:45:20

56
Tevissen Aymeric [260] Ac Tassin CIVRIEUX D'AZERGUES

(69380)
SEH 31 05/08  12:46:47 4:58:18 1:45:51

57 Fruchart Cedric [415]   () SEH 32 05/08  12:46:51 4:58:22 1:45:55

58 Coulon Quentin [304]  NANTES (44000) SEH 33 05/08  12:46:53 4:58:24 1:45:57

59
Peduzzi Antoine [407] Infernal Olympique Team By Peduzzi

FRESSE SUR MOSELLE (88160)
ESH 2 05/08  12:47:03 4:58:34 1:46:07

60 Paiusco Roman [359]  LE CHATELET EN BRIE (77820) SEH 34 05/08  12:47:05 4:58:36 1:46:09

61 Moutray Pierrick [373]  Echirolles (38130) SEH 35 05/08  12:47:31 4:59:02 1:46:35

62 Boudier Melanie [292]  BLOIS () SEF 3 05/08  12:47:42 4:59:13 1:46:46

63 Guichart Alexis [265]  Lathuile (74210) SEH 36 05/08  12:47:46 4:59:17 1:46:50

64 Salmon Philippe [310] Team Altajuris SAINT CONTEST (14280) V1H 15 05/08  12:48:30 5:00:01 1:47:34

65
Lecuelle Aurélia [259] Ac Tassin TASSIN LA DEMI LUNE

(69160)
SEF 4 05/08  12:49:05 5:00:36 1:48:09

66 Gudin Malory [394]  LE GRAND ABERGEMENT (01260) ESF 1 05/08  12:51:29 5:03:00 1:50:33

67 Chatelain Vincent [395]  HOTONNES (01260) ESH 3 05/08  12:51:31 5:03:02 1:50:35

68
Gaillard Severine [328] CMBM Talon d'Achile CONDRIEU

(74400)
V1F 3 05/08  12:52:19 5:03:50 1:51:23

69 Deschepper Thomas [325]  CORBEIL ESSONNES (91100) SEH 37 05/08  12:52:27 5:03:58 1:51:31

70 Suchet Ludovic [360]  APPRIEU () SEH 38 05/08  12:55:02 5:06:33 1:54:06

71 Setiey-Moulins Violaine [372]  lyon (69001) V1F 4 05/08  12:55:08 5:06:39 1:54:12

72 Bonhomme Sebastien [280] Run In Pont De Vaux BEY (01290) SEH 39 05/08  12:55:12 5:06:43 1:54:16

73
Bourille Anthony [381] Albertville Tarentaise Triathlon

ALBERTVILLE (73200)
SEH 40 05/08  12:55:41 5:07:12 1:54:45

74 Daujat Hugo [363]  VIRIAT (01440) SEH 41 05/08  12:57:04 5:08:35 1:56:08

75 Travaillot Olivier [295]  DRACY LE FORT (71640) V1H 16 05/08  12:58:31 5:10:02 1:57:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

76 Mugnier Thierry [365] Le Genepi courchevel (73120) V2H 5 05/08  12:58:32 5:10:03 1:57:36

77
Masneuf Alexandre [383] Les Chamois Du Lac Bleu Saint jorioz

(74410)
SEH 42 05/08  12:58:55 5:10:26 1:57:59

78
Thomas Maxence [257] Ac Tassin TASSIN LA DEMI LUNE

(69160)
SEH 43 05/08  12:59:38 5:11:09 1:58:42

79 Planaz Florian [351] Summitraining ferney voltaire (01210) SEH 44 05/08  13:00:24 5:11:55 1:59:28

80
Fricker Xavier [290] Rtt Running Trail Tervillois TERVILLE

(57180)
V1H 17 05/08  13:00:34 5:12:05 1:59:38

81 Buratti Théo [266]  PERS-JUSSY (74930) SEH 45 05/08  13:00:40 5:12:11 1:59:44

82 Cerri Tom [306]  Vétraz-monthoux (74100) SEH 46 05/08  13:00:46 5:12:17 1:59:50

83 Andre Jerome [338]  MONTELLIER (26120) V1H 18 05/08  13:03:39 5:15:10 2:02:43

84 Jardiné Baptiste [367]  BARBY (73230) SEH 47 05/08  13:05:26 5:16:57 2:04:30

85
Goncalves Laetitia [283] Alti Trail LONGEVILLE LES METZ

(57050)
SEF 5 05/08  13:05:30 5:17:01 2:04:34

86
Biaunié Jean-Marie [282] Cam Vallée Du Cher-Controis

Châtillon sur Cher (41130)
V2H 6 05/08  13:05:32 5:17:03 2:04:36

87 Rocher Gwilherm [313]  PARNé SUR ROC (53260) SEH 48 05/08  13:06:00 5:17:31 2:05:04

88 Chbeir Romain [396]  SAINTE SCOLASSE (61170) SEH 49 05/08  13:07:15 5:18:46 2:06:19

89 Guenifa Nadia [345]  lyon (69001) V1F 5 05/08  13:07:18 5:18:49 2:06:22

90 Béruard Julien [324] Laisse Courir LYON (69002) V1H 19 05/08  13:07:20 5:18:51 2:06:24

91 Rivero Laurent [411]  soissons (02200) V2H 7 05/08  13:07:27 5:18:58 2:06:31

92 Bournique Walter [327]  SAINT VALLIER (71230) SEH 50 05/08  13:07:37 5:19:08 2:06:41

93 Perrin Benjamin [317]  MONTCEAU LES MINES (71300) SEH 51 05/08  13:07:39 5:19:10 2:06:43

94 Beche Eric [252] Run In Pont De Vaux REYSSOUZE (01190) V1H 20 05/08  13:09:43 5:21:14 2:08:47

95 Ternacle Julien [270]  Paris (75011) SEH 52 05/08  13:10:22 5:21:53 2:09:26

96 Parizot Mathieu [312]  courchevel 1550 (73120) SEH 53 05/08  13:11:38 5:23:09 2:10:42

97 Berchet Rémi [358] Team Scott Aime (73210) SEH 54 05/08  13:11:40 5:23:11 2:10:44

98 Paget Dorine [362]  SONNAZ (73000) SEF 6 05/08  13:13:10 5:24:41 2:12:14

99 Berthier Florian [309]  REPLONGES (01750) SEH 55 05/08  13:14:52 5:26:23 2:13:56

100 Flon Grégory [337]  COURCHEVEL 1850 (73120) V1H 21 05/08  13:15:16 5:26:47 2:14:20

101 Roche Delphine [391]  SEYSSINS (38180) V1F 6 05/08  13:20:08 5:31:39 2:19:12

102 Damms Bethany [263] Non bozel (73350) SEF 7 05/08  13:20:09 5:31:40 2:19:13

103 Poirier Pierre [393]  DECINES CHARPIEU (69150) SEH 56 05/08  13:24:38 5:36:09 2:23:42

104 Guerineau Celine [380] Msn 73 Worden ALBERTVILLE (73200) SEF 8 05/08  13:27:53 5:39:24 2:26:57

105 Röel David [374] U-Track Courchevel () V2H 8 05/08  13:28:44 5:40:15 2:27:48

106 Le Roux Johann [269]  CESSON (77240) SEH 57 05/08  13:33:44 5:45:15 2:32:48

107 Bonhomme Didier [279] Run In Pont De Vaux Boissey (01190) SEH 58 05/08  13:36:44 5:48:15 2:35:48

108 David Pietre [302]  lyon (69004) SEH 59 05/08  13:36:49 5:48:20 2:35:53

109
Tardy Cédric [343] Team Trail & Bike annoisin chatelans

(38460)
V1H 22 05/08  13:37:30 5:49:01 2:36:34

110
Carles Thierry [323] La Petite Foulée CHAPELLE VILLARS

(42410)
V3H 2 05/08  13:39:02 5:50:33 2:38:06

111 Tondut Charlotte [406]  ANNECY (74000) SEF 9 05/08  13:39:15 5:50:46 2:38:19

112 Bertrand Louis [403]  CAP D'AGDE (34300) ESH 4 05/08  13:39:16 5:50:47 2:38:20

113 Santrot Florence [335]  PARIS (75019) V1F 7 05/08  13:40:17 5:51:48 2:39:21

114 Dumaine David [291]  PARIS (75015) V1H 23 05/08  13:40:23 5:51:54 2:39:27

115 Clerc Stéphane [402]  CHAINAZ LES FRASSES (74540) SEH 60 05/08  13:40:32 5:52:03 2:39:36

116 Di Marco Claudio [255] F.E.R QUAREGNON (7390) V1H 24 05/08  13:41:06 5:52:37 2:40:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

117
Cassez Cédric [329] Ch'Tis Coureurs Flamands BAVINCHOVE

(59670)
V1H 25 05/08  13:41:39 5:53:10 2:40:43

118 Gasser Vincent [356]  VOREPPE (38340) SEH 61 05/08  13:42:35 5:54:06 2:41:39

119 Pincemin Benoit [331]  PLOGONNEC (29180) V1H 26 05/08  13:44:35 5:56:06 2:43:39

120 Besson Joffray [296]  ST REMY (71100) SEH 62 05/08  13:45:37 5:57:08 2:44:41

121
Ayer Thomas [308]  (INDIQUEZ AU PRéALABLE LE CODE

POSTAL) (69160)
SEH 63 05/08  13:45:44 5:57:15 2:44:48

122
Setiey Laurence [409] Courchevel Sports Outdoor Courchevel

(73120)
V2F 1 05/08  13:48:24 5:59:55 2:47:28

123 Carenco Isabelle [294]  ANNECY LE VIEUX (74940) V1F 8 05/08  13:49:22 6:00:53 2:48:26

124 Lamart Stephen [326] Friselis LE PLESSIS ROBINSON (92350) V1H 27 05/08  13:50:28 6:01:59 2:49:32

125 Legrand Arnaud [399]  varces (38760) V3H 3 05/08  13:52:09 6:03:40 2:51:13

126 Fenoul Julie [277]  MAZEROLLES DU RAZES (11240) SEF 10 05/08  13:53:46 6:05:17 2:52:50

127 Fenoul James [276]  MAZEROLLES DU RAZES (11240) V1H 28 05/08  13:53:48 6:05:19 2:52:52

128 Chausse Grégory [274]  PARIS (75013) V1H 29 05/08  13:55:21 6:06:52 2:54:25

129 Mestdagh Michel [251] Fer 7390 (quaregnon) V3H 4 05/08  13:57:29 6:09:00 2:56:33

130 Schmitt Herve [349] Acp Muzillac MUZILLAC (56190) V1H 30 05/08  14:01:10 6:12:41 3:00:14

131 De Bony Guillaume [303]  MARSEILLE (13008) SEH 64 05/08  14:02:47 6:14:18 3:01:51

132 Manternach Franck Gerard Jean [289]  HAYANGE (57700) V1H 31 05/08  14:03:12 6:14:43 3:02:16

133 Le Roux Romain [384]  SANDWEILER (L5231) SEH 65 05/08  14:03:17 6:14:48 3:02:21

134 D'auria Carole [370]  MONISTROL SUR LOIRE (43120) V1F 9 05/08  14:05:01 6:16:32 3:04:05

135
Sorlin Nathalie [389] Team Fliyng Carpettes MONISTROL SUR

LOIRE (43120)
V2F 2 05/08  14:05:02 6:16:33 3:04:06

136 Wiesner Alexander [267]  BRUSSELS (1030) SEH 66 05/08  14:09:08 6:20:39 3:08:12

137
Gleizes Emanuelle [377] Les Chamois Du Lac Bleu 74210 -

FAVERGES (74210)
SEF 11 05/08  14:13:24 6:24:55 3:12:28

138 De Pontevès Thalia [254]  BRUXELLES (1200) SEF 12 05/08  14:14:35 6:26:06 3:13:39

139 Di Marco Sesto [253]  quaregnon (7390) V1H 32 05/08  14:15:02 6:26:33 3:14:06

140 Ravenscroft Tom  [268]  geneva (1207) SEH 67 05/08  14:16:02 6:27:33 3:15:06

141 Blanchard Kévin [379]  Lyon (69009) SEH 68 05/08  14:16:45 6:28:16 3:15:49

142
Astier Annabelle [300] La P'Tite Foulée CHONAS L'AMBALLAN

(38121)
V1F 10 05/08  14:17:07 6:28:38 3:16:11

143 Rottier Denis [412]  BOUTIGNY-PROUAIS (28410) V3H 5 05/08  14:17:51 6:29:22 3:16:55

144 Laclautre Ulrich [262]  WARSZAWA (02747) V1H 33 05/08  14:22:06 6:33:37 3:21:10

145 Kozik Ralf [332]  LYON (69009) SEH 69 05/08  14:22:10 6:33:41 3:21:14

146
Kerbarh Vincent [258] Dahus D'Ozon / Afa Feyzin SAINT

SYMPHORIEN D'OZON (69360)
V1H 34 05/08  14:22:11 6:33:42 3:21:15

147 Berthet Valerie [385]  CHATILLON EN MICHAILLE (01200) SEF 13 05/08  14:24:43 6:36:14 3:23:47

148 Noudelberg Benjamin [301]  DRAVEIL (91210) SEH 70 05/08  14:25:48 6:37:19 3:24:52

149 Bellon Christophe [392] Macadam 07 SOYONS (07130) V1H 35 05/08  14:26:55 6:38:26 3:25:59

150
Carli Sébastien [278] Vineuil Sports Triathlon MONTLIVAULT

(41350)
V1H 36 05/08  14:36:17 6:47:48 3:35:21

151 Monnier Hendrick [346]  POISY (74310) V1H 37 05/08  14:37:45 6:49:16 3:36:49

152
Masselin Jean-François [272] Trail éco Raid De Forcalquier La

brillanne (04700)
V1H 38 05/08  14:40:15 6:51:46 3:39:19

153 Satre Valérie [388]  ECULLY (69130) V1F 11 05/08  14:43:06 6:54:37 3:42:10

154 Marechal Céline [316]  THYEZ (74300) SEF 14 05/08  14:47:42 6:59:13 3:46:46

155 Marechal Aurélien [311]  Thyez (74300) SEH 71 05/08  14:47:43 6:59:14 3:46:47

156 Pires Sandrine [286]  DOUVRIN (62138) SEF 15 05/08  14:56:31 7:08:02 3:55:35
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Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Chaussinand Kevin [401] Traileurs Du Valromey 01260 SEH

Chejfec Thomas [285]  42100 V1H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 33   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sumpter Richard [264]  Bozel (73350) SEH 1 05/08  11:00:56 3:12:27  

2 Bénard Valentin [320] Nevoy running BLERIOT () ESH 1 05/08  11:01:01 3:12:32 0:00:05

3 Exmelin Antoine [364] Jamg LE MANS (72000) SEH 2 05/08  11:10:14 3:21:45 0:09:18

4 Clavery Erik [271] CAP Outdoor GENèVE () SEH 3 05/08  11:11:45 3:23:16 0:10:49

5 Giguet Pascal [408]  st jorioz (74410) V1H 1 05/08  11:14:17 3:25:48 0:13:21

6 Benet Pierre [334] Asad Aubenas UZER (07110) SEH 4 05/08  11:15:13 3:26:44 0:14:17

7 Collomb Martial [397]  Douvaine (74140) SEH 5 05/08  11:22:02 3:33:33 0:21:06

8
Caillet Samuel [400] Asptt Annecy/ R Run Seynod Team Trail

SAINT-OURS (73410)
SEH 6 05/08  11:25:55 3:37:26 0:24:59

9
Antoine Mikael [342] Ja Monfort Le Gesnois LA CHAPELLE

SAINT FRAY (72240)
SEH 7 05/08  11:30:26 3:41:57 0:29:30

10
Planaz Julien [347] Summitraining LA ROCHE SUR FORON

(74800)
SEH 8 05/08  11:34:37 3:46:08 0:33:41

11
Zanoni Jean-Philippe [344]  MENTHON SAINT BERNARD

(74290)
V2H 1 05/08  11:36:15 3:47:46 0:35:19

12
Dubost Thomas [378] Les Chamois Du Lac Bleu LONS LE

SAUNIER (74210)
SEH 9 05/08  11:46:04 3:57:35 0:45:08

13 Couder François [348]  Paris (75013) SEH 10 05/08  11:47:21 3:58:52 0:46:25

14 Biollaz Daniel [336] Team Rubin mieussy (74440) V1H 2 05/08  11:49:50 4:01:21 0:48:54

15 Lucak Hervé [298]  STRASBOURG () V2H 2 05/08  11:51:11 4:02:42 0:50:15

16 D'Angelo Nicolas [307]  MONACO (98000) SEH 11 05/08  11:52:03 4:03:34 0:51:07

17 Gorak Guillaume [386]  MONTVALEZAN (73700) SEH 12 05/08  11:52:29 4:04:00 0:51:33

18 Thonnart Julien [273]  BAISY-THY (1470) V1H 3 05/08  11:53:46 4:05:17 0:52:50

19 Journet Théo [318] S/L Usa Aubenas UCEL (07200) JUH 1 05/08  11:54:36 4:06:07 0:53:40

20 Vivien Geoffrey [314] Aclam SOURS (28630) SEH 13 05/08  11:55:59 4:07:30 0:55:03

21 Molli Didier [414]   () V1H 4 05/08  11:57:51 4:09:22 0:56:55

22 Coutouly Maxime [355]  59800 - LILLE (59800) SEH 14 05/08  12:01:46 4:13:17 1:00:50

23 Poinas Maxime [321]  POITIERS (86000) SEH 15 05/08  12:04:48 4:16:19 1:03:52

24
Delanoe Guillaume [369] Chamois Du Lac Bleu DUINGT

(74410)
V1H 5 05/08  12:05:34 4:17:05 1:04:38

25
Giraud Thibault [354] Sport Passion LE BOURGET DU LAC

(73370)
SEH 16 05/08  12:05:44 4:17:15 1:04:48

26 Ougier-Simonin Laurent [315]  CALUIRE ET CUIRE (69300) SEH 17 05/08  12:06:48 4:18:19 1:05:52

27 Lapeyre Mathieu [371]  MERCUREY (71640) SEH 18 05/08  12:07:33 4:19:04 1:06:37

28 Boittet Patrick [330]  Barraux (38530) V2H 3 05/08  12:10:27 4:21:58 1:09:31

29 Journet William [305] Kikourou LYON (69004) V1H 6 05/08  12:12:11 4:23:42 1:11:15

30 Badey Thierry [297]  DRACY-LE-FORT (71640) V1H 7 05/08  12:13:10 4:24:41 1:12:14

31 Fanjas Guillaume [390]  TALUYERS (69440) SEH 19 05/08  12:17:01 4:28:32 1:16:05

32 Fargier Olivier [341] Town To Trail Courchevel 1650 (73120) V1H 8 05/08  12:17:41 4:29:12 1:16:45

33
Chalmandrier Julien [410] La Foulée Muroise st bonnet de mure

(69720)
SEH 20 05/08  12:18:14 4:29:45 1:17:18

34 Coraboeuf Clément [287] J3 Sports Amilly MONTARGIS (45700) SEH 21 05/08  12:19:58 4:31:29 1:19:02

35 Smet Flavien [357]  LE VERNOIS (39210) SEH 22 05/08  12:20:13 4:31:44 1:19:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Geay René [368]  ANNECY (74000) V1H 9 05/08  12:21:47 4:33:18 1:20:51

37 Roche Alexis [361] Dayak GRENOBLE (38100) SEH 23 05/08  12:22:15 4:33:46 1:21:19

38 Jurado Damien [284] Corbas Running Corbas (69960) V1H 10 05/08  12:22:54 4:34:25 1:21:58

39 Braque Julien [261] Ac Tassin LYON (69007) SEH 24 05/08  12:23:26 4:34:57 1:22:30

40 Francois Eric [353]  amiens (80000) SEH 25 05/08  12:24:21 4:35:52 1:23:25

41 Knopkiewicz Sebastien [413]   (01320) V1H 11 05/08  12:27:50 4:39:21 1:26:54

42
Daccus Paul [299] Leeds Bradford Triathlon Club LEEDS

(LS169HA)
V1H 12 05/08  12:28:53 4:40:24 1:27:57

43 Casaccia Filippo [350] Marmalade Ski School Varallo (Italia) SEH 26 05/08  12:29:11 4:40:42 1:28:15

44 Soubeyrand Thomas [256]  LYON (69003) SEH 27 05/08  12:30:54 4:42:25 1:29:58

45 Bennour Théo [333]  LYON (69004) SEH 28 05/08  12:31:55 4:43:26 1:30:59

46 Queval Jean Jacques [319]  BLERIOT (62231) V3H 1 05/08  12:37:24 4:48:55 1:36:28

47
Setiey Laurent [376] Courchevel Sports Outdoor Courchevel

(73120)
V2H 4 05/08  12:37:32 4:49:03 1:36:36

48 David Thomas [387]  LYON (69003) V1H 13 05/08  12:39:09 4:50:40 1:38:13

49 Lebrun Anthony [288] J3 Sport Amilly MONTCRESSON (45700) SEH 29 05/08  12:41:47 4:53:18 1:40:51

50 Heraud Nicolas [366] Esprit Trail Anjou  - E2a TRELAZE (49800) V1H 14 05/08  12:43:36 4:55:07 1:42:40

51 Perillon Nicolas [382]  Saint-etienne (42000) SEH 30 05/08  12:46:16 4:57:47 1:45:20

52
Tevissen Aymeric [260] Ac Tassin CIVRIEUX D'AZERGUES

(69380)
SEH 31 05/08  12:46:47 4:58:18 1:45:51

53 Fruchart Cedric [415]   () SEH 32 05/08  12:46:51 4:58:22 1:45:55

54 Coulon Quentin [304]  NANTES (44000) SEH 33 05/08  12:46:53 4:58:24 1:45:57

55
Peduzzi Antoine [407] Infernal Olympique Team By Peduzzi

FRESSE SUR MOSELLE (88160)
ESH 2 05/08  12:47:03 4:58:34 1:46:07

56 Paiusco Roman [359]  LE CHATELET EN BRIE (77820) SEH 34 05/08  12:47:05 4:58:36 1:46:09

57 Moutray Pierrick [373]  Echirolles (38130) SEH 35 05/08  12:47:31 4:59:02 1:46:35

58 Guichart Alexis [265]  Lathuile (74210) SEH 36 05/08  12:47:46 4:59:17 1:46:50

59 Salmon Philippe [310] Team Altajuris SAINT CONTEST (14280) V1H 15 05/08  12:48:30 5:00:01 1:47:34

60 Chatelain Vincent [395]  HOTONNES (01260) ESH 3 05/08  12:51:31 5:03:02 1:50:35

61 Deschepper Thomas [325]  CORBEIL ESSONNES (91100) SEH 37 05/08  12:52:27 5:03:58 1:51:31

62 Suchet Ludovic [360]  APPRIEU () SEH 38 05/08  12:55:02 5:06:33 1:54:06

63 Bonhomme Sebastien [280] Run In Pont De Vaux BEY (01290) SEH 39 05/08  12:55:12 5:06:43 1:54:16

64
Bourille Anthony [381] Albertville Tarentaise Triathlon

ALBERTVILLE (73200)
SEH 40 05/08  12:55:41 5:07:12 1:54:45

65 Daujat Hugo [363]  VIRIAT (01440) SEH 41 05/08  12:57:04 5:08:35 1:56:08

66 Travaillot Olivier [295]  DRACY LE FORT (71640) V1H 16 05/08  12:58:31 5:10:02 1:57:35

67 Mugnier Thierry [365] Le Genepi courchevel (73120) V2H 5 05/08  12:58:32 5:10:03 1:57:36

68
Masneuf Alexandre [383] Les Chamois Du Lac Bleu Saint jorioz

(74410)
SEH 42 05/08  12:58:55 5:10:26 1:57:59

69
Thomas Maxence [257] Ac Tassin TASSIN LA DEMI LUNE

(69160)
SEH 43 05/08  12:59:38 5:11:09 1:58:42

70 Planaz Florian [351] Summitraining ferney voltaire (01210) SEH 44 05/08  13:00:24 5:11:55 1:59:28

71
Fricker Xavier [290] Rtt Running Trail Tervillois TERVILLE

(57180)
V1H 17 05/08  13:00:34 5:12:05 1:59:38

72 Buratti Théo [266]  PERS-JUSSY (74930) SEH 45 05/08  13:00:40 5:12:11 1:59:44

73 Cerri Tom [306]  Vétraz-monthoux (74100) SEH 46 05/08  13:00:46 5:12:17 1:59:50

74 Andre Jerome [338]  MONTELLIER (26120) V1H 18 05/08  13:03:39 5:15:10 2:02:43

75 Jardiné Baptiste [367]  BARBY (73230) SEH 47 05/08  13:05:26 5:16:57 2:04:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

76
Biaunié Jean-Marie [282] Cam Vallée Du Cher-Controis

Châtillon sur Cher (41130)
V2H 6 05/08  13:05:32 5:17:03 2:04:36

77 Rocher Gwilherm [313]  PARNé SUR ROC (53260) SEH 48 05/08  13:06:00 5:17:31 2:05:04

78 Chbeir Romain [396]  SAINTE SCOLASSE (61170) SEH 49 05/08  13:07:15 5:18:46 2:06:19

79 Béruard Julien [324] Laisse Courir LYON (69002) V1H 19 05/08  13:07:20 5:18:51 2:06:24

80 Rivero Laurent [411]  soissons (02200) V2H 7 05/08  13:07:27 5:18:58 2:06:31

81 Bournique Walter [327]  SAINT VALLIER (71230) SEH 50 05/08  13:07:37 5:19:08 2:06:41

82 Perrin Benjamin [317]  MONTCEAU LES MINES (71300) SEH 51 05/08  13:07:39 5:19:10 2:06:43

83 Beche Eric [252] Run In Pont De Vaux REYSSOUZE (01190) V1H 20 05/08  13:09:43 5:21:14 2:08:47

84 Ternacle Julien [270]  Paris (75011) SEH 52 05/08  13:10:22 5:21:53 2:09:26

85 Parizot Mathieu [312]  courchevel 1550 (73120) SEH 53 05/08  13:11:38 5:23:09 2:10:42

86 Berchet Rémi [358] Team Scott Aime (73210) SEH 54 05/08  13:11:40 5:23:11 2:10:44

87 Berthier Florian [309]  REPLONGES (01750) SEH 55 05/08  13:14:52 5:26:23 2:13:56

88 Flon Grégory [337]  COURCHEVEL 1850 (73120) V1H 21 05/08  13:15:16 5:26:47 2:14:20

89 Poirier Pierre [393]  DECINES CHARPIEU (69150) SEH 56 05/08  13:24:38 5:36:09 2:23:42

90 Röel David [374] U-Track Courchevel () V2H 8 05/08  13:28:44 5:40:15 2:27:48

91 Le Roux Johann [269]  CESSON (77240) SEH 57 05/08  13:33:44 5:45:15 2:32:48

92 Bonhomme Didier [279] Run In Pont De Vaux Boissey (01190) SEH 58 05/08  13:36:44 5:48:15 2:35:48

93 David Pietre [302]  lyon (69004) SEH 59 05/08  13:36:49 5:48:20 2:35:53

94
Tardy Cédric [343] Team Trail & Bike annoisin chatelans

(38460)
V1H 22 05/08  13:37:30 5:49:01 2:36:34

95
Carles Thierry [323] La Petite Foulée CHAPELLE VILLARS

(42410)
V3H 2 05/08  13:39:02 5:50:33 2:38:06

96 Bertrand Louis [403]  CAP D'AGDE (34300) ESH 4 05/08  13:39:16 5:50:47 2:38:20

97 Dumaine David [291]  PARIS (75015) V1H 23 05/08  13:40:23 5:51:54 2:39:27

98 Clerc Stéphane [402]  CHAINAZ LES FRASSES (74540) SEH 60 05/08  13:40:32 5:52:03 2:39:36

99 Di Marco Claudio [255] F.E.R QUAREGNON (7390) V1H 24 05/08  13:41:06 5:52:37 2:40:10

100
Cassez Cédric [329] Ch'Tis Coureurs Flamands BAVINCHOVE

(59670)
V1H 25 05/08  13:41:39 5:53:10 2:40:43

101 Gasser Vincent [356]  VOREPPE (38340) SEH 61 05/08  13:42:35 5:54:06 2:41:39

102 Pincemin Benoit [331]  PLOGONNEC (29180) V1H 26 05/08  13:44:35 5:56:06 2:43:39

103 Besson Joffray [296]  ST REMY (71100) SEH 62 05/08  13:45:37 5:57:08 2:44:41

104
Ayer Thomas [308]  (INDIQUEZ AU PRéALABLE LE CODE

POSTAL) (69160)
SEH 63 05/08  13:45:44 5:57:15 2:44:48

105 Lamart Stephen [326] Friselis LE PLESSIS ROBINSON (92350) V1H 27 05/08  13:50:28 6:01:59 2:49:32

106 Legrand Arnaud [399]  varces (38760) V3H 3 05/08  13:52:09 6:03:40 2:51:13

107 Fenoul James [276]  MAZEROLLES DU RAZES (11240) V1H 28 05/08  13:53:48 6:05:19 2:52:52

108 Chausse Grégory [274]  PARIS (75013) V1H 29 05/08  13:55:21 6:06:52 2:54:25

109 Mestdagh Michel [251] Fer 7390 (quaregnon) V3H 4 05/08  13:57:29 6:09:00 2:56:33

110 Schmitt Herve [349] Acp Muzillac MUZILLAC (56190) V1H 30 05/08  14:01:10 6:12:41 3:00:14

111 De Bony Guillaume [303]  MARSEILLE (13008) SEH 64 05/08  14:02:47 6:14:18 3:01:51

112 Manternach Franck Gerard Jean [289]  HAYANGE (57700) V1H 31 05/08  14:03:12 6:14:43 3:02:16

113 Le Roux Romain [384]  SANDWEILER (L5231) SEH 65 05/08  14:03:17 6:14:48 3:02:21

114 Wiesner Alexander [267]  BRUSSELS (1030) SEH 66 05/08  14:09:08 6:20:39 3:08:12

115 Di Marco Sesto [253]  quaregnon (7390) V1H 32 05/08  14:15:02 6:26:33 3:14:06

116 Ravenscroft Tom  [268]  geneva (1207) SEH 67 05/08  14:16:02 6:27:33 3:15:06

117 Blanchard Kévin [379]  Lyon (69009) SEH 68 05/08  14:16:45 6:28:16 3:15:49

118 Rottier Denis [412]  BOUTIGNY-PROUAIS (28410) V3H 5 05/08  14:17:51 6:29:22 3:16:55

119 Laclautre Ulrich [262]  WARSZAWA (02747) V1H 33 05/08  14:22:06 6:33:37 3:21:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

120 Kozik Ralf [332]  LYON (69009) SEH 69 05/08  14:22:10 6:33:41 3:21:14

121
Kerbarh Vincent [258] Dahus D'Ozon / Afa Feyzin SAINT

SYMPHORIEN D'OZON (69360)
V1H 34 05/08  14:22:11 6:33:42 3:21:15

122 Noudelberg Benjamin [301]  DRAVEIL (91210) SEH 70 05/08  14:25:48 6:37:19 3:24:52

123 Bellon Christophe [392] Macadam 07 SOYONS (07130) V1H 35 05/08  14:26:55 6:38:26 3:25:59

124
Carli Sébastien [278] Vineuil Sports Triathlon MONTLIVAULT

(41350)
V1H 36 05/08  14:36:17 6:47:48 3:35:21

125 Monnier Hendrick [346]  POISY (74310) V1H 37 05/08  14:37:45 6:49:16 3:36:49

126
Masselin Jean-François [272] Trail éco Raid De Forcalquier La

brillanne (04700)
V1H 38 05/08  14:40:15 6:51:46 3:39:19

127 Marechal Aurélien [311]  Thyez (74300) SEH 71 05/08  14:47:43 6:59:14 3:46:47
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 33   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lebacq Julie [322] Foulées Chablaisiennes THONON LES

BAINS (74200)
SEF 1 05/08  11:55:24 4:06:55  

2 De Campos Paula [398] La Foulée Muroise GENAS (69740) SEF 2 05/08  12:13:15 4:24:46 0:17:51

3
Caisse Marie-Laure [404] La Foulée Muroise st bonnet de mure

(69720)
V1F 1 05/08  12:17:17 4:28:48 0:21:53

4 Dif Sarah [405]  LYON (69003) V1F 2 05/08  12:39:08 4:50:39 0:43:44

5 Boudier Melanie [292]  BLOIS () SEF 3 05/08  12:47:42 4:59:13 0:52:18

6
Lecuelle Aurélia [259] Ac Tassin TASSIN LA DEMI LUNE

(69160)
SEF 4 05/08  12:49:05 5:00:36 0:53:41

7 Gudin Malory [394]  LE GRAND ABERGEMENT (01260) ESF 1 05/08  12:51:29 5:03:00 0:56:05

8
Gaillard Severine [328] CMBM Talon d'Achile CONDRIEU

(74400)
V1F 3 05/08  12:52:19 5:03:50 0:56:55

9 Setiey-Moulins Violaine [372]  lyon (69001) V1F 4 05/08  12:55:08 5:06:39 0:59:44

10
Goncalves Laetitia [283] Alti Trail LONGEVILLE LES METZ

(57050)
SEF 5 05/08  13:05:30 5:17:01 1:10:06

11 Guenifa Nadia [345]  lyon (69001) V1F 5 05/08  13:07:18 5:18:49 1:11:54

12 Paget Dorine [362]  SONNAZ (73000) SEF 6 05/08  13:13:10 5:24:41 1:17:46

13 Roche Delphine [391]  SEYSSINS (38180) V1F 6 05/08  13:20:08 5:31:39 1:24:44

14 Damms Bethany [263] Non bozel (73350) SEF 7 05/08  13:20:09 5:31:40 1:24:45

15 Guerineau Celine [380] Msn 73 Worden ALBERTVILLE (73200) SEF 8 05/08  13:27:53 5:39:24 1:32:29

16 Tondut Charlotte [406]  ANNECY (74000) SEF 9 05/08  13:39:15 5:50:46 1:43:51

17 Santrot Florence [335]  PARIS (75019) V1F 7 05/08  13:40:17 5:51:48 1:44:53

18
Setiey Laurence [409] Courchevel Sports Outdoor Courchevel

(73120)
V2F 1 05/08  13:48:24 5:59:55 1:53:00

19 Carenco Isabelle [294]  ANNECY LE VIEUX (74940) V1F 8 05/08  13:49:22 6:00:53 1:53:58

20 Fenoul Julie [277]  MAZEROLLES DU RAZES (11240) SEF 10 05/08  13:53:46 6:05:17 1:58:22

21 D'auria Carole [370]  MONISTROL SUR LOIRE (43120) V1F 9 05/08  14:05:01 6:16:32 2:09:37

22
Sorlin Nathalie [389] Team Fliyng Carpettes MONISTROL SUR

LOIRE (43120)
V2F 2 05/08  14:05:02 6:16:33 2:09:38

23
Gleizes Emanuelle [377] Les Chamois Du Lac Bleu 74210 -

FAVERGES (74210)
SEF 11 05/08  14:13:24 6:24:55 2:18:00

24 De Pontevès Thalia [254]  BRUXELLES (1200) SEF 12 05/08  14:14:35 6:26:06 2:19:11

25
Astier Annabelle [300] La P'Tite Foulée CHONAS L'AMBALLAN

(38121)
V1F 10 05/08  14:17:07 6:28:38 2:21:43

26 Berthet Valerie [385]  CHATILLON EN MICHAILLE (01200) SEF 13 05/08  14:24:43 6:36:14 2:29:19

27 Satre Valérie [388]  ECULLY (69130) V1F 11 05/08  14:43:06 6:54:37 2:47:42

28 Marechal Céline [316]  THYEZ (74300) SEF 14 05/08  14:47:42 6:59:13 2:52:18

29 Pires Sandrine [286]  DOUVRIN (62138) SEF 15 05/08  14:56:31 7:08:02 3:01:07
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Classement JUH 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 33   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Journet Théo [318] S/L Usa Aubenas UCEL (07200) JUH 1 05/08  11:54:36 4:06:07  

Non classés JUH
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Classement ESF 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 33   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gudin Malory [394]  LE GRAND ABERGEMENT (01260) ESF 1 05/08  12:51:29 5:03:00  

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 33   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bénard Valentin [320] Nevoy running BLERIOT () ESH 1 05/08  11:01:01 3:12:32  

2
Peduzzi Antoine [407] Infernal Olympique Team By Peduzzi

FRESSE SUR MOSELLE (88160)
ESH 2 05/08  12:47:03 4:58:34 1:46:02

3 Chatelain Vincent [395]  HOTONNES (01260) ESH 3 05/08  12:51:31 5:03:02 1:50:30

4 Bertrand Louis [403]  CAP D'AGDE (34300) ESH 4 05/08  13:39:16 5:50:47 2:38:15

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 33   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lebacq Julie [322] Foulées Chablaisiennes THONON LES

BAINS (74200)
SEF 1 05/08  11:55:24 4:06:55  

2 De Campos Paula [398] La Foulée Muroise GENAS (69740) SEF 2 05/08  12:13:15 4:24:46 0:17:51

3 Boudier Melanie [292]  BLOIS () SEF 3 05/08  12:47:42 4:59:13 0:52:18

4
Lecuelle Aurélia [259] Ac Tassin TASSIN LA DEMI LUNE

(69160)
SEF 4 05/08  12:49:05 5:00:36 0:53:41

5
Goncalves Laetitia [283] Alti Trail LONGEVILLE LES METZ

(57050)
SEF 5 05/08  13:05:30 5:17:01 1:10:06

6 Paget Dorine [362]  SONNAZ (73000) SEF 6 05/08  13:13:10 5:24:41 1:17:46

7 Damms Bethany [263] Non bozel (73350) SEF 7 05/08  13:20:09 5:31:40 1:24:45

8 Guerineau Celine [380] Msn 73 Worden ALBERTVILLE (73200) SEF 8 05/08  13:27:53 5:39:24 1:32:29

9 Tondut Charlotte [406]  ANNECY (74000) SEF 9 05/08  13:39:15 5:50:46 1:43:51

10 Fenoul Julie [277]  MAZEROLLES DU RAZES (11240) SEF 10 05/08  13:53:46 6:05:17 1:58:22

11
Gleizes Emanuelle [377] Les Chamois Du Lac Bleu 74210 -

FAVERGES (74210)
SEF 11 05/08  14:13:24 6:24:55 2:18:00

12 De Pontevès Thalia [254]  BRUXELLES (1200) SEF 12 05/08  14:14:35 6:26:06 2:19:11

13 Berthet Valerie [385]  CHATILLON EN MICHAILLE (01200) SEF 13 05/08  14:24:43 6:36:14 2:29:19

14 Marechal Céline [316]  THYEZ (74300) SEF 14 05/08  14:47:42 6:59:13 2:52:18

15 Pires Sandrine [286]  DOUVRIN (62138) SEF 15 05/08  14:56:31 7:08:02 3:01:07

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 33   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sumpter Richard [264]  Bozel (73350) SEH 1 05/08  11:00:56 3:12:27  

2 Exmelin Antoine [364] Jamg LE MANS (72000) SEH 2 05/08  11:10:14 3:21:45 0:09:18

3 Clavery Erik [271] CAP Outdoor GENèVE () SEH 3 05/08  11:11:45 3:23:16 0:10:49

4 Benet Pierre [334] Asad Aubenas UZER (07110) SEH 4 05/08  11:15:13 3:26:44 0:14:17

5 Collomb Martial [397]  Douvaine (74140) SEH 5 05/08  11:22:02 3:33:33 0:21:06

6
Caillet Samuel [400] Asptt Annecy/ R Run Seynod Team Trail

SAINT-OURS (73410)
SEH 6 05/08  11:25:55 3:37:26 0:24:59

7
Antoine Mikael [342] Ja Monfort Le Gesnois LA CHAPELLE

SAINT FRAY (72240)
SEH 7 05/08  11:30:26 3:41:57 0:29:30

8
Planaz Julien [347] Summitraining LA ROCHE SUR FORON

(74800)
SEH 8 05/08  11:34:37 3:46:08 0:33:41

9
Dubost Thomas [378] Les Chamois Du Lac Bleu LONS LE

SAUNIER (74210)
SEH 9 05/08  11:46:04 3:57:35 0:45:08

10 Couder François [348]  Paris (75013) SEH 10 05/08  11:47:21 3:58:52 0:46:25

11 D'Angelo Nicolas [307]  MONACO (98000) SEH 11 05/08  11:52:03 4:03:34 0:51:07

12 Gorak Guillaume [386]  MONTVALEZAN (73700) SEH 12 05/08  11:52:29 4:04:00 0:51:33

13 Vivien Geoffrey [314] Aclam SOURS (28630) SEH 13 05/08  11:55:59 4:07:30 0:55:03

14 Coutouly Maxime [355]  59800 - LILLE (59800) SEH 14 05/08  12:01:46 4:13:17 1:00:50

15 Poinas Maxime [321]  POITIERS (86000) SEH 15 05/08  12:04:48 4:16:19 1:03:52

16
Giraud Thibault [354] Sport Passion LE BOURGET DU LAC

(73370)
SEH 16 05/08  12:05:44 4:17:15 1:04:48

17 Ougier-Simonin Laurent [315]  CALUIRE ET CUIRE (69300) SEH 17 05/08  12:06:48 4:18:19 1:05:52

18 Lapeyre Mathieu [371]  MERCUREY (71640) SEH 18 05/08  12:07:33 4:19:04 1:06:37

19 Fanjas Guillaume [390]  TALUYERS (69440) SEH 19 05/08  12:17:01 4:28:32 1:16:05

20
Chalmandrier Julien [410] La Foulée Muroise st bonnet de mure

(69720)
SEH 20 05/08  12:18:14 4:29:45 1:17:18

21 Coraboeuf Clément [287] J3 Sports Amilly MONTARGIS (45700) SEH 21 05/08  12:19:58 4:31:29 1:19:02

22 Smet Flavien [357]  LE VERNOIS (39210) SEH 22 05/08  12:20:13 4:31:44 1:19:17

23 Roche Alexis [361] Dayak GRENOBLE (38100) SEH 23 05/08  12:22:15 4:33:46 1:21:19

24 Braque Julien [261] Ac Tassin LYON (69007) SEH 24 05/08  12:23:26 4:34:57 1:22:30

25 Francois Eric [353]  amiens (80000) SEH 25 05/08  12:24:21 4:35:52 1:23:25

26 Casaccia Filippo [350] Marmalade Ski School Varallo (Italia) SEH 26 05/08  12:29:11 4:40:42 1:28:15

27 Soubeyrand Thomas [256]  LYON (69003) SEH 27 05/08  12:30:54 4:42:25 1:29:58

28 Bennour Théo [333]  LYON (69004) SEH 28 05/08  12:31:55 4:43:26 1:30:59

29 Lebrun Anthony [288] J3 Sport Amilly MONTCRESSON (45700) SEH 29 05/08  12:41:47 4:53:18 1:40:51

30 Perillon Nicolas [382]  Saint-etienne (42000) SEH 30 05/08  12:46:16 4:57:47 1:45:20

31
Tevissen Aymeric [260] Ac Tassin CIVRIEUX D'AZERGUES

(69380)
SEH 31 05/08  12:46:47 4:58:18 1:45:51

32 Fruchart Cedric [415]   () SEH 32 05/08  12:46:51 4:58:22 1:45:55

33 Coulon Quentin [304]  NANTES (44000) SEH 33 05/08  12:46:53 4:58:24 1:45:57

34 Paiusco Roman [359]  LE CHATELET EN BRIE (77820) SEH 34 05/08  12:47:05 4:58:36 1:46:09

35 Moutray Pierrick [373]  Echirolles (38130) SEH 35 05/08  12:47:31 4:59:02 1:46:35

36 Guichart Alexis [265]  Lathuile (74210) SEH 36 05/08  12:47:46 4:59:17 1:46:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Deschepper Thomas [325]  CORBEIL ESSONNES (91100) SEH 37 05/08  12:52:27 5:03:58 1:51:31

38 Suchet Ludovic [360]  APPRIEU () SEH 38 05/08  12:55:02 5:06:33 1:54:06

39 Bonhomme Sebastien [280] Run In Pont De Vaux BEY (01290) SEH 39 05/08  12:55:12 5:06:43 1:54:16

40
Bourille Anthony [381] Albertville Tarentaise Triathlon

ALBERTVILLE (73200)
SEH 40 05/08  12:55:41 5:07:12 1:54:45

41 Daujat Hugo [363]  VIRIAT (01440) SEH 41 05/08  12:57:04 5:08:35 1:56:08

42
Masneuf Alexandre [383] Les Chamois Du Lac Bleu Saint jorioz

(74410)
SEH 42 05/08  12:58:55 5:10:26 1:57:59

43
Thomas Maxence [257] Ac Tassin TASSIN LA DEMI LUNE

(69160)
SEH 43 05/08  12:59:38 5:11:09 1:58:42

44 Planaz Florian [351] Summitraining ferney voltaire (01210) SEH 44 05/08  13:00:24 5:11:55 1:59:28

45 Buratti Théo [266]  PERS-JUSSY (74930) SEH 45 05/08  13:00:40 5:12:11 1:59:44

46 Cerri Tom [306]  Vétraz-monthoux (74100) SEH 46 05/08  13:00:46 5:12:17 1:59:50

47 Jardiné Baptiste [367]  BARBY (73230) SEH 47 05/08  13:05:26 5:16:57 2:04:30

48 Rocher Gwilherm [313]  PARNé SUR ROC (53260) SEH 48 05/08  13:06:00 5:17:31 2:05:04

49 Chbeir Romain [396]  SAINTE SCOLASSE (61170) SEH 49 05/08  13:07:15 5:18:46 2:06:19

50 Bournique Walter [327]  SAINT VALLIER (71230) SEH 50 05/08  13:07:37 5:19:08 2:06:41

51 Perrin Benjamin [317]  MONTCEAU LES MINES (71300) SEH 51 05/08  13:07:39 5:19:10 2:06:43

52 Ternacle Julien [270]  Paris (75011) SEH 52 05/08  13:10:22 5:21:53 2:09:26

53 Parizot Mathieu [312]  courchevel 1550 (73120) SEH 53 05/08  13:11:38 5:23:09 2:10:42

54 Berchet Rémi [358] Team Scott Aime (73210) SEH 54 05/08  13:11:40 5:23:11 2:10:44

55 Berthier Florian [309]  REPLONGES (01750) SEH 55 05/08  13:14:52 5:26:23 2:13:56

56 Poirier Pierre [393]  DECINES CHARPIEU (69150) SEH 56 05/08  13:24:38 5:36:09 2:23:42

57 Le Roux Johann [269]  CESSON (77240) SEH 57 05/08  13:33:44 5:45:15 2:32:48

58 Bonhomme Didier [279] Run In Pont De Vaux Boissey (01190) SEH 58 05/08  13:36:44 5:48:15 2:35:48

59 David Pietre [302]  lyon (69004) SEH 59 05/08  13:36:49 5:48:20 2:35:53

60 Clerc Stéphane [402]  CHAINAZ LES FRASSES (74540) SEH 60 05/08  13:40:32 5:52:03 2:39:36

61 Gasser Vincent [356]  VOREPPE (38340) SEH 61 05/08  13:42:35 5:54:06 2:41:39

62 Besson Joffray [296]  ST REMY (71100) SEH 62 05/08  13:45:37 5:57:08 2:44:41

63
Ayer Thomas [308]  (INDIQUEZ AU PRéALABLE LE CODE

POSTAL) (69160)
SEH 63 05/08  13:45:44 5:57:15 2:44:48

64 De Bony Guillaume [303]  MARSEILLE (13008) SEH 64 05/08  14:02:47 6:14:18 3:01:51

65 Le Roux Romain [384]  SANDWEILER (L5231) SEH 65 05/08  14:03:17 6:14:48 3:02:21

66 Wiesner Alexander [267]  BRUSSELS (1030) SEH 66 05/08  14:09:08 6:20:39 3:08:12

67 Ravenscroft Tom  [268]  geneva (1207) SEH 67 05/08  14:16:02 6:27:33 3:15:06

68 Blanchard Kévin [379]  Lyon (69009) SEH 68 05/08  14:16:45 6:28:16 3:15:49

69 Kozik Ralf [332]  LYON (69009) SEH 69 05/08  14:22:10 6:33:41 3:21:14

70 Noudelberg Benjamin [301]  DRAVEIL (91210) SEH 70 05/08  14:25:48 6:37:19 3:24:52

71 Marechal Aurélien [311]  Thyez (74300) SEH 71 05/08  14:47:43 6:59:14 3:46:47

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Kevin Chaussinand [401] Traileurs Du Valromey 01260 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 33   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Caisse Marie-Laure [404] La Foulée Muroise st bonnet de mure

(69720)
V1F 1 05/08  12:17:17 4:28:48  

2 Dif Sarah [405]  LYON (69003) V1F 2 05/08  12:39:08 4:50:39 0:21:51

3
Gaillard Severine [328] CMBM Talon d'Achile CONDRIEU

(74400)
V1F 3 05/08  12:52:19 5:03:50 0:35:02

4 Setiey-Moulins Violaine [372]  lyon (69001) V1F 4 05/08  12:55:08 5:06:39 0:37:51

5 Guenifa Nadia [345]  lyon (69001) V1F 5 05/08  13:07:18 5:18:49 0:50:01

6 Roche Delphine [391]  SEYSSINS (38180) V1F 6 05/08  13:20:08 5:31:39 1:02:51

7 Santrot Florence [335]  PARIS (75019) V1F 7 05/08  13:40:17 5:51:48 1:23:00

8 Carenco Isabelle [294]  ANNECY LE VIEUX (74940) V1F 8 05/08  13:49:22 6:00:53 1:32:05

9 D'auria Carole [370]  MONISTROL SUR LOIRE (43120) V1F 9 05/08  14:05:01 6:16:32 1:47:44

10
Astier Annabelle [300] La P'Tite Foulée CHONAS L'AMBALLAN

(38121)
V1F 10 05/08  14:17:07 6:28:38 1:59:50

11 Satre Valérie [388]  ECULLY (69130) V1F 11 05/08  14:43:06 6:54:37 2:25:49

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 33   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Giguet Pascal [408]  st jorioz (74410) V1H 1 05/08  11:14:17 3:25:48  

2 Biollaz Daniel [336] Team Rubin mieussy (74440) V1H 2 05/08  11:49:50 4:01:21 0:35:33

3 Thonnart Julien [273]  BAISY-THY (1470) V1H 3 05/08  11:53:46 4:05:17 0:39:29

4 Molli Didier [414]   () V1H 4 05/08  11:57:51 4:09:22 0:43:34

5
Delanoe Guillaume [369] Chamois Du Lac Bleu DUINGT

(74410)
V1H 5 05/08  12:05:34 4:17:05 0:51:17

6 Journet William [305] Kikourou LYON (69004) V1H 6 05/08  12:12:11 4:23:42 0:57:54

7 Badey Thierry [297]  DRACY-LE-FORT (71640) V1H 7 05/08  12:13:10 4:24:41 0:58:53

8 Fargier Olivier [341] Town To Trail Courchevel 1650 (73120) V1H 8 05/08  12:17:41 4:29:12 1:03:24

9 Geay René [368]  ANNECY (74000) V1H 9 05/08  12:21:47 4:33:18 1:07:30

10 Jurado Damien [284] Corbas Running Corbas (69960) V1H 10 05/08  12:22:54 4:34:25 1:08:37

11 Knopkiewicz Sebastien [413]   (01320) V1H 11 05/08  12:27:50 4:39:21 1:13:33

12
Daccus Paul [299] Leeds Bradford Triathlon Club LEEDS

(LS169HA)
V1H 12 05/08  12:28:53 4:40:24 1:14:36

13 David Thomas [387]  LYON (69003) V1H 13 05/08  12:39:09 4:50:40 1:24:52

14 Heraud Nicolas [366] Esprit Trail Anjou  - E2a TRELAZE (49800) V1H 14 05/08  12:43:36 4:55:07 1:29:19

15 Salmon Philippe [310] Team Altajuris SAINT CONTEST (14280) V1H 15 05/08  12:48:30 5:00:01 1:34:13

16 Travaillot Olivier [295]  DRACY LE FORT (71640) V1H 16 05/08  12:58:31 5:10:02 1:44:14

17
Fricker Xavier [290] Rtt Running Trail Tervillois TERVILLE

(57180)
V1H 17 05/08  13:00:34 5:12:05 1:46:17

18 Andre Jerome [338]  MONTELLIER (26120) V1H 18 05/08  13:03:39 5:15:10 1:49:22

19 Béruard Julien [324] Laisse Courir LYON (69002) V1H 19 05/08  13:07:20 5:18:51 1:53:03

20 Beche Eric [252] Run In Pont De Vaux REYSSOUZE (01190) V1H 20 05/08  13:09:43 5:21:14 1:55:26

21 Flon Grégory [337]  COURCHEVEL 1850 (73120) V1H 21 05/08  13:15:16 5:26:47 2:00:59

22
Tardy Cédric [343] Team Trail & Bike annoisin chatelans

(38460)
V1H 22 05/08  13:37:30 5:49:01 2:23:13

23 Dumaine David [291]  PARIS (75015) V1H 23 05/08  13:40:23 5:51:54 2:26:06

24 Di Marco Claudio [255] F.E.R QUAREGNON (7390) V1H 24 05/08  13:41:06 5:52:37 2:26:49

25
Cassez Cédric [329] Ch'Tis Coureurs Flamands BAVINCHOVE

(59670)
V1H 25 05/08  13:41:39 5:53:10 2:27:22

26 Pincemin Benoit [331]  PLOGONNEC (29180) V1H 26 05/08  13:44:35 5:56:06 2:30:18

27 Lamart Stephen [326] Friselis LE PLESSIS ROBINSON (92350) V1H 27 05/08  13:50:28 6:01:59 2:36:11

28 Fenoul James [276]  MAZEROLLES DU RAZES (11240) V1H 28 05/08  13:53:48 6:05:19 2:39:31

29 Chausse Grégory [274]  PARIS (75013) V1H 29 05/08  13:55:21 6:06:52 2:41:04

30 Schmitt Herve [349] Acp Muzillac MUZILLAC (56190) V1H 30 05/08  14:01:10 6:12:41 2:46:53

31 Manternach Franck Gerard Jean [289]  HAYANGE (57700) V1H 31 05/08  14:03:12 6:14:43 2:48:55

32 Di Marco Sesto [253]  quaregnon (7390) V1H 32 05/08  14:15:02 6:26:33 3:00:45

33 Laclautre Ulrich [262]  WARSZAWA (02747) V1H 33 05/08  14:22:06 6:33:37 3:07:49

34
Kerbarh Vincent [258] Dahus D'Ozon / Afa Feyzin SAINT

SYMPHORIEN D'OZON (69360)
V1H 34 05/08  14:22:11 6:33:42 3:07:54

35 Bellon Christophe [392] Macadam 07 SOYONS (07130) V1H 35 05/08  14:26:55 6:38:26 3:12:38

36
Carli Sébastien [278] Vineuil Sports Triathlon MONTLIVAULT

(41350)
V1H 36 05/08  14:36:17 6:47:48 3:22:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Monnier Hendrick [346]  POISY (74310) V1H 37 05/08  14:37:45 6:49:16 3:23:28

38
Masselin Jean-François [272] Trail éco Raid De Forcalquier La

brillanne (04700)
V1H 38 05/08  14:40:15 6:51:46 3:25:58

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thomas Chejfec [285]  42100 V1H

19



Classement V2F 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 33   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Setiey Laurence [409] Courchevel Sports Outdoor Courchevel

(73120)
V2F 1 05/08  13:48:24 5:59:55  

2
Sorlin Nathalie [389] Team Fliyng Carpettes MONISTROL SUR

LOIRE (43120)
V2F 2 05/08  14:05:02 6:16:33 0:16:38

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 33   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Zanoni Jean-Philippe [344]  MENTHON SAINT BERNARD

(74290)
V2H 1 05/08  11:36:15 3:47:46  

2 Lucak Hervé [298]  STRASBOURG () V2H 2 05/08  11:51:11 4:02:42 0:14:56

3 Boittet Patrick [330]  Barraux (38530) V2H 3 05/08  12:10:27 4:21:58 0:34:12

4
Setiey Laurent [376] Courchevel Sports Outdoor Courchevel

(73120)
V2H 4 05/08  12:37:32 4:49:03 1:01:17

5 Mugnier Thierry [365] Le Genepi courchevel (73120) V2H 5 05/08  12:58:32 5:10:03 1:22:17

6
Biaunié Jean-Marie [282] Cam Vallée Du Cher-Controis

Châtillon sur Cher (41130)
V2H 6 05/08  13:05:32 5:17:03 1:29:17

7 Rivero Laurent [411]  soissons (02200) V2H 7 05/08  13:07:27 5:18:58 1:31:12

8 Röel David [374] U-Track Courchevel () V2H 8 05/08  13:28:44 5:40:15 1:52:29

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée Courchevel X-Trail2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 33   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Queval Jean Jacques [319]  BLERIOT (62231) V3H 1 05/08  12:37:24 4:48:55  

2
Carles Thierry [323] La Petite Foulée CHAPELLE VILLARS

(42410)
V3H 2 05/08  13:39:02 5:50:33 1:01:38

3 Legrand Arnaud [399]  varces (38760) V3H 3 05/08  13:52:09 6:03:40 1:14:45

4 Mestdagh Michel [251] Fer 7390 (quaregnon) V3H 4 05/08  13:57:29 6:09:00 1:20:05

5 Rottier Denis [412]  BOUTIGNY-PROUAIS (28410) V3H 5 05/08  14:17:51 6:29:22 1:40:27

Non classés V3H
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